
УКРАЇНА

  БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

VІІІ скликання

 Шоста сесія

Р І Ш Е Н Н Я

 25 лютого 2021 р. №   38

Про створення Молодіжної ради 
при Бердянській міській раді

Відповідно до Законів  України «Про місцеве самоврядування в  Україні»,  «Про
сприяння соціальному становленню та розвитку молоді в Україні», на підставі Типового
положення  про  молодіжний  консультативно-дорадчий  орган  місцевого  рівня,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 грудня 2018 року № 1198,
з метою залучення молоді до формування молодіжної політики та соціально-культурного
розвитку  громади,  забезпечення  узгодженості  дій  у  вирішенні  питань,  пов'язаних  із
життям молоді та її участю в усіх сферах життя суспільства, проведенням інформаційно-
навчальної роботи серед молоді та консолідації молодіжного руху Бердянської міської
територіальної громади
ВИРІШИЛА:

1. Створити Молодіжну раду при Бердянській міській раді -  консультативно-
дорадчий орган з питань молодіжної політики в громаді.

2. Затвердити ПОЛОЖЕННЯ про Молодіжну раду при Бердянській міській раді
(додається).

3. Затверди  склад  ініціативної  групи  з  підготовки  установчих  зборів
Молодіжної ради при Бердянській міській раді згідно з додатком №1.

4. Сектору  «Прес-служба» міської  ради та  виконавчого комітету Бердянської
міської  ради (Єгорова І.О.)  оприлюднити це рішення в офіційних місцевих засобах
масової інформації.

5. Виконання даного рішення покласти на начальника відділу молоді та спорту
виконавчого комітету Бердянської міської ради.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської
ради з гуманітарних питань та соціального захисту (Буханова К.В.).

Міський голова Валерій БАРАНОВ


